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1. Wakil Dekan 
2. Pimpinan Program Studi 
3. KTU dan Kasubag 
4. Arsip 
Fakultas Psikologi UHAMKA



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801428 - Psikologi Kebencanaan

: 7A

Jadwal Kuliah : R.LA202 Kamis  13:15-15:45

TATAP

MUKA

KE

Dosen : DTT.271 - MUKHTAR, M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

25 Sep 2025

Sakit (DITA)  43 MUKHTAR

 2 Kamis

2 Okt 2025

Konsep Dasar Psikologi  Bencana : Sebuah Pengantar 

& BENCANA, JENIS & KARAKTERISTIK

 44 MUKHTAR

 3 Kamis

9 Okt 2025

FIKIH KEBENCANAAN & KONSEP BENCANA

Dalam Perspektif ISLAM

 surat ijin Vinka & Putri.

 40 MUKHTAR

 4 Kamis

16 Okt 2025

REAKSI FISIK, EMOSI, KOGINITIF, PRILAKU & 

SOSIAL TERHADAP BENCANA

 44 MUKHTAR

 5 Kamis

23 Okt 2025

PSIKOLOGI POSITIF : PERSPEKTIF 

TRANSFORMATIF KONTEKS BENCANA 

 & Roleplay Self Resources

 43 MUKHTAR

 6 Kamis

30 Okt 2025

K O N S E P PENANGGULANGAN BENCANA

PERSPEKTIF ISLAM

 43 MUKHTAR

 7 Kamis

6 Nov 2025

KONSEP PENANGGULANGAN BENCANA dalam 

PENTAHELIX MODEL

 44 MUKHTAR

 8 Kamis

13 Nov 2025

Konsep DUKUNGAN PSIKOSOSIAL 

DALAM SETTING BENCANA

 42 MUKHTAR



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801428 - Psikologi Kebencanaan

: 7A

Jadwal Kuliah : R.LA202 Kamis  13:15-15:45

TATAP

MUKA

KE

Dosen : DTT.271 - MUKHTAR, M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

20 Nov 2025

Tugas Tinjauan Artikel (Jurnal) : 3 tahun kebelakang, 3 

jurnal Internasional & 2 Nasional

 45 MUKHTAR

 10 Kamis

27 Nov 2025

Pengantar & Prinsip Psychological First Aid (PFA)

RAFA MARITZA (S)

 39 MUKHTAR

 11 Kamis

4 Des 2025

PENGANTAR PSIKOLOGI KERELAWANAN  45 MUKHTAR

 12 Kamis

11 Des 2025

Pembagian kelompok UKBK, KUIS, pembagian materi 

study kasus dan penggantian materi PFA yang tidak 

hadir

 42 MUKHTAR

 13 Kamis

18 Des 2025

Pelaksanaan KUIS Psikologi Kebencanaan  45 MUKHTAR

 14 Kamis

1 Jan 2026

Konsulasi & Sharing Tugas Study Kasus UKBK  45 MUKHTAR

 15 Kamis

8 Jan 2026

UKBK  45 MUKHTAR

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MUKHTAR, M.Psi

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801428 - Psikologi Kebencanaan

: 7C

Jadwal Kuliah : R.LA202 Kamis  10:15-12:45

TATAP

MUKA

KE

Dosen : DTT.271 - MUKHTAR, M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

25 Sep 2025

Surat ijin sakit (Cantika & Mahira)  38 MUKHTAR

 2 Kamis

2 Okt 2025

Konsep Dasar Psikologi  Bencana : Sebuah Pengantar

 & BENCANA, JENIS & KARAKTERISTIK. 

YENI NURAINI, CANTIKA RATNA PRATIWI (ijin 

dengan surat)

 38 MUKHTAR

 3 Kamis

9 Okt 2025

FIKIH KEBENCANAAN & KONSEP BENCANA

Dalam Perspektif ISLAM

 ijin 3 mahasiswa

 42 MUKHTAR

 4 Kamis

16 Okt 2025

REAKSI FISIK, EMOSI, KOGINITIF, PRILAKU & 

SOSIAL  TERHADAP BENCANA

 45 MUKHTAR

 5 Kamis

23 Okt 2025

PSIKOLOGI POSITIF : PERSPEKTIF 

TRANSFORMATIF KONTEKS BENCANA  & 

ROLEPLAY self resources

 40 MUKHTAR

 6 Kamis

30 Okt 2025

K O N S E P PENANGGULANGAN BENCANA dalam 

PERSPEKTIF ISLAM

ijin (sakit) Halima, Mahira & Devia

 38 MUKHTAR

 7 Kamis

6 Nov 2025

KONSEP PENANGGULANGAN

BENCANA dalam PENTAHELIX MODEL

 43 MUKHTAR

 8 Kamis

13 Nov 2025

Konsep DUKUNGAN PSIKOSOSIAL 

DALAM SETTING BENCANA

 ijin : Hanum

 41 MUKHTAR



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801428 - Psikologi Kebencanaan

: 7C

Jadwal Kuliah : R.LA202 Kamis  10:15-12:45

TATAP

MUKA

KE

Dosen : DTT.271 - MUKHTAR, M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

20 Nov 2025

Tugas Tinjauan Artikel (Jurnal) : 3 tahun kebelakang, 3 

jurnal Internasional & 2 Nasional 

 45 MUKHTAR

 10 Kamis

27 Nov 2025

Pengantar & Prinsip  Psychological First Aid (PFA)

MAIDA ALFITA LUTFIANA,YENI NURAINI (S)

 39 MUKHTAR

 11 Kamis

4 Des 2025

PENGANTAR PSIKOLOGI KERELAWANAN  44 MUKHTAR

 12 Kamis

11 Des 2025

Pembagian TUGAS UKBK, Study Kasus, KUIS dan 

pengganti Materi PFA yang tidak hadir waktu mata 

kuliah PFA.

 42 MUKHTAR

 13 Kamis

18 Des 2025

Pelaksanaan KUIS Psikologi Kebencanaan  43 MUKHTAR

 14 Kamis

1 Jan 2026

Konsultasi & Sharing Tugas Study Kasus UKBK  45 MUKHTAR

 15 Kamis

8 Jan 2026

UKBK  45 MUKHTAR

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MUKHTAR, M.Psi

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801428 - Psikologi Kebencanaan

: 7A

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : MUKHTAR, M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

25 Sep 2025 2 Okt 2025 9 Okt 2025 16 Okt 2025 23 Okt 2025 30 Okt 2025 6 Novr 2025 13 Novr 202520 Novr 202527 Novr 2025 4 Des 2025 11 Des 2025 18 Des 2025 1 Jan 2026 8 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2108015146 ARMILDA SYIFA NAZARI
14  93V V V V V V V V V V V X V V V

 2 2108015226 YASKA IRENA SALEH
14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 3 2108015287 PUTRI AISYAH
12  80X V X V V V V V V X V V V V V

 4 2208015011 DZIKRI NUR FADLAN
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2208015012 SAHARA HERLINAWATI
14  93V V V V V V V X V V V V V V V

 6 2208015020 HOIRUNISA MA'ARIFAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2208015023 RORO NIKEN PUTRI SYAWALI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2208015031 MUHAMMAD SURYA HANIF
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2208015035 FAJAR RIZKY DWI ARSANI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2208015043 BERLIANA MAHARANI
14  93V V V V X V V V V V V V V V V

 11 2208015049 PUTRI NADIA NINGSIH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2208015059 NADYA DWICAHYANI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2208015063 MUHAMAD YUSUF
14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 14 2208015065 VIANI IRYANTI
14  93V V V V V X V V V V V V V V V

 15 2208015069 AZHAR MAULANA PUTRA
13  87V V X V V X V V V V V V V V V

 16 2208015079 NUR INTANI PUTRI
13  87V V X V V V V X V V V V V V V

 17 2208015083 NASYWA HANIFA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2208015085 DITA SEPTI ANGGRAENI
14  93X V V V V V V V V V V V V V V

 19 2208015091 DHAFA RHABBANI SUGIH RAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2208015102 QUELLATIVA CLEVARANU SA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2208015112 PUPUT WAINA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801428 - Psikologi Kebencanaan

: 7A

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : MUKHTAR, M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

25 Sep 2025 2 Okt 2025 9 Okt 2025 16 Okt 2025 23 Okt 2025 30 Okt 2025 6 Novr 2025 13 Novr 202520 Novr 202527 Novr 2025 4 Des 2025 11 Des 2025 18 Des 2025 1 Jan 2026 8 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2208015113 MUHAMMAD JAFAR SIDIQ
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2208015127 ZAHRAYNI NAIDU FADLILLAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2208015128 RINITA SUHENDI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2208015141 MUHAMMAD BANU FAKHRUD
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2208015164 GINA QADARIA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2208015170 SITI SEKAR PUSPITASARI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2208015176 APRILIA PUTRI NUR EKA SARI
14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 29 2208015182 YUNITA UTAMI
14  93V V V V V V V V V V V X V V V

 30 2208015196 MEILAVISA AZ-ZAHRAWAANI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2208015198 RINDA TRI HARTANTI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2208015200 ALTHAF SHAKAHUZAZI
14  93V V V V V V X V V V V V V V V

 33 2208015204 NUR VINKA UTAMI
14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 34 2208015206 MADDADDILLA YASMIN IHDA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2208015211 NAZWA SITI FATIHAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2208015212 RAFA MARITZA
14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 37 2208015220 RAHMAWATI NURUL FADIL
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2208015221 SEIZIA FIRHATUNNISA ABDIN
13  87V V V X X V V V V V V V V V V

 39 2208015222 ZAKIRA DINATUL JANIYA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 40 2208015246 ANINDA HAURA MUJAHIDAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 41 2208015252 LUTHFIAH HABIBAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 42 2208015253 AFIFAH NISWATU FAIZAH
13  87V V V V V V V X V X V V V V V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801428 - Psikologi Kebencanaan

: 7A

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : MUKHTAR, M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

25 Sep 2025 2 Okt 2025 9 Okt 2025 16 Okt 2025 23 Okt 2025 30 Okt 2025 6 Novr 2025 13 Novr 202520 Novr 202527 Novr 2025 4 Des 2025 11 Des 2025 18 Des 2025 1 Jan 2026 8 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 2208015258 MUHAMAD NAUFAL ADITYA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 44 2208015267 FARIDAH AMANY
13  87V X V V V V V V V V V X V V V

 45 2208015276 FINNA ADHAINI
14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 43Jumlah hadir :  44  40  44  43  43  44  42  45  39  45  42  45  45  45



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801428 - Psikologi Kebencanaan

: 7C

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : MUKHTAR, M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

25 Sep 2025 2 Okt 2025 9 Okt 2025 16 Okt 2025 23 Okt 2025 30 Okt 2025 6 Novr 2025 13 Novr 202520 Novr 202527 Novr 2025 4 Des 2025 11 Des 2025 18 Des 2025 1 Jan 2026 8 Jan 2026 14 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2108015057 MUHAMMAD DITO CAHYADI
8  53X X V V V X V X V V X X X V V V

 2 2208015004 HANA HANIFAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2208015008 NABILAH ERSA DEWINTA
13  87V V V V V X V X V V V V V V V V

 4 2208015009 AFIFA NANDA APRILIANI
14  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 5 2208015018 KHOIRUL ANAM
14  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 6 2208015028 NURUL MUFIDAH HERDA MAG
14  93V X V V V V V V V V V V V V V V

 7 2208015032 ARMITHA FAYDRA DANISWAR
14  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 8 2208015039 KHOIRUNISA WIBOWO
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2208015040 HALIMATUS SA'DIYAH MS
12  80X X V V V X V V V V V V V V V V

 10 2208015044 MAHIRA SALIMAH GUMILAR
13  87X V V V V X V V V V V V V V V V

 11 2208015062 NAZILA ARYANTI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2208015072 FAYYA BARIYYATASSYIFA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2208015078 ALSYA AUFA ROFIQI DZAKIYA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2208015089 DELSI ANANTASYA
13  87V V V V X V V V V X V V V V V V

 15 2208015095 NUR AMANAH SUBHIYAKTI
13  87V V X V V V V V V V V X V V V V

 16 2208015108 ALVI SAHRIDAH BATUBARA
13  87V V V V V V X V V V V X V V V V

 17 2208015119 PUTRI ADELIA SYAHIDA
14  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 18 2208015120 DEVIA SANDRA BERLIAN
14  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 19 2208015124 CINDY TSABITA WIBOWO
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2208015134 HASNA ADILLA PASYA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2208015135 INTAN SEPTIANA MONA ASSI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801428 - Psikologi Kebencanaan

: 7C

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : MUKHTAR, M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

25 Sep 2025 2 Okt 2025 9 Okt 2025 16 Okt 2025 23 Okt 2025 30 Okt 2025 6 Novr 2025 13 Novr 202520 Novr 202527 Novr 2025 4 Des 2025 11 Des 2025 18 Des 2025 1 Jan 2026 8 Jan 2026 14 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2208015154 AMARENDRY HIDAYATUL AK
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2208015159 SYAFA RAHADATUL AISYI
12  80V X X V X V V V V V V V V V V V

 24 2208015171 QONITA NAILA SALSABILA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2208015177 MAIDA ALFITA LUTFIANA
12  80V X V V X V X V V V V V V V V V

 26 2208015189 MAR ATUS SHOLIHAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2208015213 UMIRNA FISABILIH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2208015216 HANUM ALLYA ZULFANI
14  93V V V V V V V X V V V V V V V V

 29 2208015219 RABELA DEKASARI
14  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2208015225 DILLA PUSPARINI
14  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 31 2208015226 YENI NURAINI
13  87V X V V V V V V V X V V V V V V

 32 2208015229 CANTIKA RATNA PRATIWI
12  80X X X V V V V V V V V V V V V V

 33 2208015231 INTAN AZRI ANGGRAENI
14  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 34 2208015232 INDAH NURUL HUSNA
14  93V V V V X V V V V V V V V V V V

 35 2208015238 ELA PUSPITA SARI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2208015241 ASWA ZUYYINA DERUSIAM
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2208015243 ELSHA SALSABILAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2208015248 ANGGRAINI FATHIAH NINGSIH
12  80X V V V X V V X V V V V V V V V

 39 2208015250 ALFI FALAHIYAH MUKTI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 2208015255 KHUSNUL KHOTIMAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 41 2208015277 AISHA NAILAH PUTRI EVRINA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 42 2308015179 WAHID AKMAL ARIFIN
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801428 - Psikologi Kebencanaan

: 7C

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : MUKHTAR, M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

25 Sep 2025 2 Okt 2025 9 Okt 2025 16 Okt 2025 23 Okt 2025 30 Okt 2025 6 Novr 2025 13 Novr 202520 Novr 202527 Novr 2025 4 Des 2025 11 Des 2025 18 Des 2025 1 Jan 2026 8 Jan 2026 14 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 2308015204 MUHAMMAD FARHANI AKBAR
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 44 2308015263 KHALISA NOOR FATIHA SHASI
13  87X V V V V V V V V V V V X V V V

 45 2308015283 MOHAMMAD HAFIIZ AN-NUR
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38Jumlah hadir :  38  42  45  40  38  43  41  45  39  44  42  43  45  45



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Psikologi Kebencanaan

7A

Psikologi

Psikologi

MUKHTAR, M.Psi

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2025/2026

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 1 2108015146 ARMILDA SYIFA NAZARI  82  85 80 A 85.00

 2 2108015226 YASKA IRENA SALEH  81  85 80 A 85.00

 3 2108015287 PUTRI AISYAH  75  79 80 B+ 79.00

 4 2208015011 DZIKRI NUR FADLAN  80  85 80 A 85.00

 5 2208015012 SAHARA HERLINAWATI  82  85 81 A 85.00

 6 2208015020 HOIRUNISA MA'ARIFAH  80  85 80 A 85.00

 7 2208015023 RORO NIKEN PUTRI SYAWALIKA  83  85 82 A 85.00

 8 2208015031 MUHAMMAD SURYA HANIF  82  85 82 A 85.00

 9 2208015035 FAJAR RIZKY DWI ARSANI  80  84 80 A- 84.00

 10 2208015043 BERLIANA MAHARANI  81  84 80 A- 84.00

 11 2208015049 PUTRI NADIA NINGSIH  80  84 80 A- 84.00

 12 2208015059 NADYA DWICAHYANI  80  85 80 A 85.00

 13 2208015063 MUHAMAD YUSUF  79  79 80 B+ 79.00

 14 2208015065 VIANI IRYANTI  84  85 83 A 85.00

 15 2208015069 AZHAR MAULANA PUTRA  80  85 82 A 85.00

 16 2208015079 NUR INTANI PUTRI  80  85 80 A 85.00

 17 2208015083 NASYWA HANIFA  83  86 83 A 86.00

 18 2208015085 DITA SEPTI ANGGRAENI  79  79 80 B+ 79.00

 19 2208015091 DHAFA RHABBANI SUGIH RAHAYU  83  86 84 A 86.00

 20 2208015102 QUELLATIVA CLEVARANU SALSA  80  85 80 A 85.00

 21 2208015112 PUPUT WAINA  84  86 83 A 86.00

 22 2208015113 MUHAMMAD JAFAR SIDIQ  83  85 83 A 85.00

 23 2208015127 ZAHRAYNI NAIDU FADLILLAH  83  85 82 A 85.00

 24 2208015128 RINITA SUHENDI  82  85 83 A 85.00

 25 2208015141 MUHAMMAD BANU FAKHRUDDIN  84  86 84 A 86.00

 26 2208015164 GINA QADARIA  80  85 80 A 85.00
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Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas
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MUKHTAR, M.Psi

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2025/2026

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 27 2208015170 SITI SEKAR PUSPITASARI  81  85 81 A 85.00

 28 2208015176 APRILIA PUTRI NUR EKA SARI  83  86 82 A 86.00

 29 2208015182 YUNITA UTAMI  83  85 83 A 85.00

 30 2208015196 MEILAVISA AZ-ZAHRAWAANI  81  85 80 A 85.00

 31 2208015198 RINDA TRI HARTANTI  82  85 82 A 85.00

 32 2208015200 ALTHAF SHAKAHUZAZI  82  85 81 A 85.00

 33 2208015204 NUR VINKA UTAMI  83  85 82 A 85.00

 34 2208015206 MADDADDILLA YASMIN IHDALUM  83  85 83 A 85.00

 35 2208015211 NAZWA SITI FATIHAH  83  85 82 A 85.00

 36 2208015212 RAFA MARITZA  83  85 83 A 85.00

 37 2208015220 RAHMAWATI NURUL FADILLAH  83  86 84 A 86.00

 38 2208015221 SEIZIA FIRHATUNNISA ABDINA  82  85 81 A 85.00

 39 2208015222 ZAKIRA DINATUL JANIYA  81  85 81 A 85.00

 40 2208015246 ANINDA HAURA MUJAHIDAH  83  86 84 A 86.00

 41 2208015252 LUTHFIAH HABIBAH  82  85 81 A 85.00

 42 2208015253 AFIFAH NISWATU FAIZAH  83  86 82 A 86.00

 43 2208015258 MUHAMAD NAUFAL ADITYA  79  79 80 B+ 79.00

 44 2208015267 FARIDAH AMANY  80  85 80 A 85.00

 45 2208015276 FINNA ADHAINI  79  79 80 B+ 79.00

MUKHTAR, M.Psi

Ttd

Tgl Cetak 02 Feb 2026

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-85

70

55

40

0

-

-

-

-

100

74

59

54

39
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N.AKTIF
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 1 2108015057 MUHAMMAD DITO CAHYADI  79  79 79 B+ 79.00

 2 2208015004 HANA HANIFAH  82  85 80 A 85.00

 3 2208015008 NABILAH ERSA DEWINTA  81  85 81 A 85.00

 4 2208015009 AFIFA NANDA APRILIANI  81  85 80 A 85.00

 5 2208015018 KHOIRUL ANAM  82  85 83 A 85.00

 6 2208015028 NURUL MUFIDAH HERDA MAGHFI  82  85 82 A 85.00

 7 2208015032 ARMITHA FAYDRA DANISWARA  81  85 82 A 85.00

 8 2208015039 KHOIRUNISA WIBOWO  82  86 84 A 86.00

 9 2208015040 HALIMATUS SA'DIYAH MS  81  85 83 A 85.00

 10 2208015044 MAHIRA SALIMAH GUMILAR  82  86 82 A 86.00

 11 2208015062 NAZILA ARYANTI  83  86 83 A 86.00

 12 2208015072 FAYYA BARIYYATASSYIFA  81  85 81 A 85.00

 13 2208015078 ALSYA AUFA ROFIQI DZAKIYA  82  85 81 A 85.00

 14 2208015089 DELSI ANANTASYA  82  85 82 A 85.00

 15 2208015095 NUR AMANAH SUBHIYAKTI  82  85 81 A 85.00

 16 2208015108 ALVI SAHRIDAH BATUBARA  83  86 83 A 86.00

 17 2208015119 PUTRI ADELIA SYAHIDA  82  86 82 A 86.00

 18 2208015120 DEVIA SANDRA BERLIAN  81  85 80 A 85.00

 19 2208015124 CINDY TSABITA WIBOWO  82  85 82 A 85.00

 20 2208015134 HASNA ADILLA PASYA  82  85 81 A 85.00

 21 2208015135 INTAN SEPTIANA MONA ASSIVVA  83  86 83 A 86.00

 22 2208015154 AMARENDRY HIDAYATUL AKBAR  83  86 84 A 86.00

 23 2208015159 SYAFA RAHADATUL AISYI  80  84 80 A- 84.00

 24 2208015171 QONITA NAILA SALSABILA  81  85 83 A 85.00

 25 2208015177 MAIDA ALFITA LUTFIANA  79  79 80 B+ 79.00

 26 2208015189 MAR ATUS SHOLIHAH  82  85 83 A 85.00
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N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 27 2208015213 UMIRNA FISABILIH  81  85 80 A 85.00

 28 2208015216 HANUM ALLYA ZULFANI  83  86 82 A 86.00

 29 2208015219 RABELA DEKASARI  83  85 83 A 85.00

 30 2208015225 DILLA PUSPARINI  80  85 80 A 85.00

 31 2208015226 YENI NURAINI  80  84 80 A- 84.00

 32 2208015229 CANTIKA RATNA PRATIWI  80  85 80 A 85.00

 33 2208015231 INTAN AZRI ANGGRAENI  82  85 81 A 85.00

 34 2208015232 INDAH NURUL HUSNA  80  85 80 A 85.00

 35 2208015238 ELA PUSPITA SARI  81  85 81 A 85.00

 36 2208015241 ASWA ZUYYINA DERUSIAM  80  85 82 A 85.00

 37 2208015243 ELSHA SALSABILAH  81  85 81 A 85.00

 38 2208015248 ANGGRAINI FATHIAH NINGSIH  81  85 80 A 85.00

 39 2208015250 ALFI FALAHIYAH MUKTI  81  85 81 A 85.00

 40 2208015255 KHUSNUL KHOTIMAH  80  85 81 A 85.00

 41 2208015277 AISHA NAILAH PUTRI EVRINA  83  85 82 A 85.00

 42 2308015179 WAHID AKMAL ARIFIN  83  86 83 A 86.00

 43 2308015204 MUHAMMAD FARHANI AKBAR  82  86 83 A 86.00

 44 2308015263 KHALISA NOOR FATIHA SHASIE  79  79 80 B+ 79.00

 45 2308015283 MOHAMMAD HAFIIZ AN-NUR  82  86 83 A 86.00

MUKHTAR, M.Psi

Ttd

Tgl Cetak 02 Feb 2026

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-85

70

55

40
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-

-

-

100
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